一般競争入札参加資格確認申請書

令和　　年　　月　　日
　わたSHIGA輝く国スポ・障スポ近江八幡市実行委員会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　郵便番号、所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　令和７年４月７日付けで公告された一般競争入札の参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

なお、本申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないこと及び地方自治法施行令第１６７条の４第１項の規定に該当しないことを誓約します。
	委　託　名
	第１号　わたSHIGA輝く国スポ トライアスロン競技 会場設営撤去
等業務委託

	委　託　名
	令和　　　　年度　　第　　　　号

	契 約 金 額

	発　注　者

	期　　　間
	令和　　年　　月　　日　　～　　令和　　年　　月　　日

	委 託 内 容

１．委託実績（競技会場設営撤去等業務）
（添付書類）上記記載の委託実績の内容が確認できる書類（契約書、設計図書（仕様書のうち当該部分が記載されている箇所）等）
２．行幸啓等の対象競技となった場合は、警備に係る機材等を調達し、行幸啓等の設営に対応できます。
３．配置予定技術者
	氏　　　名

（添付書類）配置予定技術者の直接的雇用関係を証明するもの（社会保険証等の写し（直接的雇用が確認できるものに限る。）等）